

# **BDS OPERATIONS ApS**

Tryggevældevej 45, c/o Michael Steffens, 2720 Vanløse

CVR-nr. 27 04 74 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

---

Michael Frederik Steffens  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BDS OPERATIONS ApS Tryggevældevej 45 c/o Michael Steffens 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 27 04 74 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Frederik Steffens
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	1-0-1 MANAGEMENT ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418.356 kr. mod -70.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440.544 kr. mod -71.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>418.356</b>	<b>-70.914</b>
1 Personaleomkostninger	0	-739
<b>Driftsresultat</b>	<b>418.356</b>	<b>-71.653</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-878	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.478</b>	<b>-71.722</b>
Skat af årets resultat	23.066	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>440.544</b>	<b>-71.722</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>440.544</b>	<b>-71.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	440.544	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>440.544</b>	<b>-71.722</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	681.361	306.853
Andre tilgodehavender	338.636	126.326
Tilgodehavender i alt	<u>1.019.997</u>	<u>476.563</u>
Likvide beholdninger	<u>26.207</u>	<u>769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.046.204</b></u>	<u><b>477.332</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.046.204</b></u>	<u><b>477.332</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	717.495	276.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>842.495</b>	<b>401.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	44.176	0
Selskabsskat	0	23.066
Anden gæld	159.533	52.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.709	75.381
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.709</b>	<b>75.381</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.046.204</b>	<b>477.332</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	348.673	473.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.722	-71.722
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	276.951	401.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.544	440.544
	<b>125.000</b>	<b>717.495</b>	<b>842.495</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>739</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>739</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>878</u>	<u>69</u>
	<u><b>878</b></u>	<u><b>69</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.300 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 286 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne..

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1-0-1 Management ApS, CVR-nr. 32438091 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.